

افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نباشد تن من مباد بدین بوم و بر زنده یک تن مباد
همه سر به سر تن به کشتن دهیم از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Political

سیاسی

محمد عمر قریشی- کابل

۲۵ اپریل ۲۰۲۰

در عقب همسان نمائی "داعش" و "فاطمیون" چه کسانی ایستاده اند؟

جمعه- ۰۵ ثور ۱۳۹۹ - کابل: در جریان روز های اخیر همه شاهدیم که از جانب چند تلویزیون از جمله "طلوع نیوز، طلوع، لمر و کانال یک" اعلانی پخش می گردد، که در آن "داعش" یعنی دشمن بالفعل و بالقوه مردم افغانستان و موجودیت افغانستان با "الشکر فاطمیون"، دشمن بالقوه ای که ایران از آنها در جهت زدن "داعش" در سوریه سود جست و احتمال این که از آنها در کشمکش های درونی افغانستان نیز سود بجوید، منتفی نیست؛ پخش گردید. تلویزیون های ناشر این اعلان که کلاً وابسته به سفارت امریکا و تا اندازه ای به "ارگ" ارتباط دارند و مستقیماً از جانب اشغالگران تمویل می گردند، با آن که حاضر نشده اند، منبع ارسال این پیام به گفته خودشان تجارتی را افشاء نمایند، همینقدر تذکار داده اند که ارسال کننده پیام دولت دست نشانده نیست.

در یادداشت امروز بدون آن که بحث را به ماهیت و وجوه تشابه و متضاد بین "داعش" و "فاطمیون" بکشانم، خواهم کوشید تا در حد توان فرستنده های پیام و اهدافی را که تعقیب می نمایند، به بحث بگیرم:

۱- نخستین احتمال هر چند در صد آن می تواند محدود باشد این است که فرستنده پیام، خود "داعش" و حامیان آن باشند و می خواهند از این طریق از یک جانب حریف دراز مدت و احتمالاً ستراتیژیک شان در وجود "فاطمیون" را با خود همسان و هم هویت معرفی بدارند و از جانب دیگر از طریق تبلیغ منفی، اشتها و موجودیت شان را به گوش همگان برسانند.

وقتی از سیاست تبلیغ منفی که در نهایت به ستراتیژی تخریب حریفان و افراد، نهادها و حتا دولت ها می انجامد یاد می نمایم، نباید فراموش کرد که این سیاست از دیر باز در تاریخ مکتوب جوامع بشری کاملاً شناخته شده بوده، در شرق بزرگترین نمونه آن قبل از تهاجم چنگیز به سر زمین های منوط به امپراتوری "خوارزمشاهیان" و در سطح جهان همین اکنون، "دندان اتمی" امپریالیسم امریکاست که در پناه آن، امکان دست یازیدن به هر جنایت، زورگوئی و قتل و کشتار خلقهای جهان مساعد شده است.

۲- دومین منبع می تواند باند "ارگ" به نمایندگی از دولت دست نشانده باشد. هرگاه این حرکت به وسیله ارگ صورت گرفته باشد، بدان معناست که "غنی احمدزی" و دارودسته اش بشدت از جانب امپریالیسم امریکا و متحدان بین المللی آن تحت فشار قرار گرفته، تا راه سازش با "عبدالله عبدالمود" را سریعتر و سازشکارانه تر ببیند.

"ارگ" هم با این وسیله می خواهد به آنها بفهماند که در عقب "عبدالمود" با قرار داشتن "محمد محقق" که زمانی صریحاً از "الشکر فاطمیون" دفاع نمود و بقیه طرفداران ایران، یکی از دشمنان ستراتیژیک امریکا که از همه جهت با "داعش" مشابه است، قرار دارد.

بدر نظر داشت این که امریکائی ها بدون آن بدین نتیجه رسیده اند که هزاره ها و شیعه ها و حتا تاجیک ها در کل می توانند به مثابه دست دراز و ستون پنجم ایران وارد عمل شوند، - تلاشهای مذبحخانه "شاه حسین مرتضوی" جهت ایجاد یک خط فاصل بین خود و رژیم ولایت فقیه نمایانگر همین ترس است. ، "ارگ" بدین وسیله می کوشد تقلبات انتخاباتی و انحصارطلبی های فاشیستی اش را در عقب مبارزه علیه "فاطمیون" مخفی نماید.

۳- از همه خطرناکتر می تواند این پیام به وسیله سفارت امریکا و ارتش اشغالگر فرستاده شده باشد. در صورتی که آنها فرستنده چنین اعلانی باشند، باید متوجه بود، که امپریالیسم امریکا در صدد ایجاد درگیری های مذهبی و قومی بین اقوام باهم برادر افغانستان است. آنها تلاش دارند تا با ارسال چنین پیام هائی، نهاد های افراطی سنی مذهب منطقه را در پشت "داعش" و به مثابه پیاده نظام ناتو بسیج نموده، درگیری های مذهبی و قومی را در افغانستان به وجود بیاورند.

هموطنان گرامی!

تجارب جهانی و به خصوص تجربه چهاردهه اخیر در کشور ما نشان داده که تمام نیروهای ضد مردمی و ضد خلقی، از باند های خلق و پرچم شروع، تا اشغالگران امریکائی و جواسیس تکنوکرات آنها، به محض رسیدن به قدرت و حتا قبل از آن کوشیده اند، تابازوی مسلح شان رابه وجود آورند، این امر به همان اندازه که در مورد ارتش نام نهاد خلق و پرچم و تشکلات ملیشائی آنها صدق می نمود به همان اندازه در مورد تمام جهادبست های ایران و پاکستان، طالب و همین اکنون نیروهای امنیتی دولت دست نشانده و مخالفان آنها اعم از طالب، داعش، فاطمیون و بقیه صدق می نماید.

هموطنان گرامی!

چنین نهادهایی که به منظور دفاع و صیانت از منافع امپریالیسم و ارتجاع به وجود آمده اند در هر شکل و قیافه و زیر هر نامی که تبارز نمایند، دشمن موجودیت، استقلال و آزادی کشور ما و دشمن خلق ما ورفاه آنها می باشد. تمام آنهایی که خود را در قبال کشور و مردم آن مسؤل احساس می نمایند، همیشه باید متوجه باشند که نه تنها به هیچ وجه به حمایت از هیچ یک از آنها دامن خود را ننگین سازند، بلکه شجاعانه وارد میدان شده، با عبور از بالای اجساد آنها درفش افغانستان مستقل، آزاد و مرفه را برافرازند.

مبارزه علیه امپریالیسم و ارتجاع جزء لایتجزای مبارزه علیه دولت دست نشانده است!